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Wpust dachowy 62 DallBit, DN 100
Numer artykułu: 622068
GTIN: 4001636622068
Grupa rabatowa: 10

Opis:
Wpust dachowy 62 DallBit, DN 100
wg normy DIN EN 1253
korpus z fabrycznie przymocowanym mankietem bitumicznym, 500 x 500 mm, grubość 5 mm, z pierścieniem ze stali nierdzewnej celem zape-
wnienia dodatkowej szczelności

wersja z:
– korpusem wpustu izolowanym termicznie
– króćcem odpływowym pionowym
– łapaczem liści
– rusztem ochronnym na czas montażu

materiał:
polipropylen, odporny na promieniowanie UV

Wydajności odpływu zg. z DIN EN 1253:
Nominal
diameter

DN 100
DN 100
DN 100

Outlet di-
rection

4,50 l/s
4,50 l/s
4,50 l/s

Min. wy-
dajność
odpływu
zgodny z
normą

35,00 mm
35,00 mm
35,00 mm

Wysokość
akumu-
lacji zgod-
ny z
normą

1,00 l/s
0,80 l/s
0,90 l/s

Wyda-
jność
odpływu
o wyso-
kość aku-
mulacji 5
mm
4,10 l/s
3,20 l/s
3,80 l/s

Wyda-
jność
odpływu
o wyso-
kość aku-
mulacji
15 mm
7,30 l/s
5,50 l/s
6,40 l/s

Wyda-
jność
odpływu
o wyso-
kość aku-
mulacji
25 mm
10,70 l/s
8,10 l/s
9,10 l/s

Wyda-
jność
odpływu
o wyso-
kość aku-
mulacji
35 mm
14,50 l/s
9,60 l/s
12,20 l/s

Wyda-
jność
odpływu
o wyso-
kość aku-
mulacji
45 mm
18,30 l/s
10,10 l/s
15,80 l/s

Wyda-
jność
odpływu
o wyso-
kość aku-
mulacji
55 mm
23,20 l/s
10,50 l/s
20,10 l/s

Wyda-
jność
odpływu
o wyso-
kość aku-
mulacji
65 mm
29,40 l/s

Wyda-
jność odpływu
o wyso-
kość
akumu-
lacji 75
mm
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